State of Arizona

COMMISSION ON JUDICIAL CONDUCT

Disposition of Complaint 21-434

Judge:

Complainant:

ORDER
July 7, 2022

The Complainant alleged a superior court commissioner treated her
disrespectfully during a family court proceeding and was biased in favor of the
opposing party.

The role of the Commission on Judicial Conduct is to impartially determine
whether a judicial officer has engaged in conduct that violates the Arizona Code of
Judicial Conduct or Article 6.1 of the Arizona Constitution. There must be clear and
convincing evidence of such a violation in order for the Commission to take
disciplinary action against a judicial officer.

The Commission does not have jurisdiction to overturn, amend, or remand a
judicial officer’s legal rulings. The Commission reviewed all relevant available
information and concluded there was not clear and convincing evidence of ethical
misconduct in this matter. The complaint is therefore dismissed pursuant to
Commission Rules 16(a) and 23(a).

Commission members Christopher W. Ames and J. Tyrrell Taber did not
participate in the consideration of this matter.

Copies of this order were distributed to all
appropriate persons on July 7, 2022.
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Hello:
My children and I are victims of domestic violence and County courts continue to enable abuse upon my children and myself
Since our first court hearing I've asked for

supervised visits, I've also inquired about several order of p ions due to escalating beh: by My children have never lived alone with him, we’ve never been married, and
the only reason this is in family court is because wokmchlﬁmaﬁu‘ubdlym&mgmmAcmgdosemphysuﬂyhﬂmngmmﬁmofmhds He continues to go against all
legal orders and is posting family court matters onlne

1) All documents for this trial were not entered as  pieces of evidence and all children’s medical records were submitted but not added to the docket
2)On Commissi ked me for submitting school records She informed she’d be entering them but didn’t see what that has to do with him being a danger

S)Bdhbemngmwhchlmmded.lwunld
Commissioner in video and then turn off the camera after speaking because of my fear that would do, exactly what he’s done, post it online At the second hearing,
sbcyel.ledatmemkeq)mymon I totally did not know it was unacceptable, I was just trying to protect myself because I never want my children to suffer seeing us exploited online

3)Ididnot getmy full —minutes to present, as used many of my minutes to detail fabricated stories, in an effort to manipulate the courts If you review the hearing he was not talking about
the best interest of our children and was actually given time to fabricate stories about other children

4)  agent ruchedmntoyuneolmdnealy topmmdemfmhonmﬂn;ndgeregmdmg He was denied an email or contact info by the admin in the

Commissi E y else provided him with the online submission informa

5) I attempted to enter Fraudulent welfare obtained by along with a previous and she denied me that opportunity too,

althmmhnﬂ:edshghtdnl continues to weaponize with my children for financial gain and coercive abuse and also confimms troubling accusations my kids have mentioned since returning
after our initial trial on While in informed my kids to lie about abuse and told them, he could get amonth for each of them if they lied This was

mymsomnghrmbwhml id  weaponizing my tor fraudulent financial gains The school records were to represent their stability and school support and praise by

admlmstmms,bemgbackmrhxmyfox monﬂls

6) In the screenshots of the trial posting posted online, you will also notice at least several people in attendance During our last hearing. Commissi informed me, that she

would allow me to know whose present in the hearing and that did not happen

7) Finally, Commi d me of trying to pull a fast one to change court orders and I'm actually just trying to protect my children refused to speak to my children for

sevua]monﬁxs,mdlevmaskedthenxigeﬁlwuldswmn

documented proof of this by PD and she stated no He would make false reports to PD about not having contact with our children and they informed me to seek an order of

protection and to continue documenting

has stated he has nothing to lose in the past year and how cops can not protect us He has now shown up to trials without proper documentation and work history and these cases need to be
evaluated He is unstable and I don’t know what else can be done to protect my family He talks about killing my family and booming people who may have commented to take personal court info
down

While the judse said she saw no reason to change orders, she mentioned it would go under advisement Over  people were given access to personal family court hearings on alone and
although, removed it, I am not sure where or how many times it was shared but this is a determinant to my children, their safety and well being
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THIS
JCLOWN OF A

BABY MAMA ...




STILL FIGHTING LIES GOING INTO NEXT YR
BUT THE JUDGE AIN'T GRANT HER I
ACTUALLY LET HER suBMIT wiLD I

EVIDENCE JUSTTO TELL HER AT THE END...
“I'M NOT CONVINCED HE'S A THREAT
THERE'S NO REASON TO CHANGE ORDERS"
"YOU SUBMITTED ALL THIS EVIDENCE AND
NOTHING PROVES ANYTHING" &

Now she goin get locked up
for keeping my kids from me

for the last 6 mos. and she
has no defense cause
everything she tried to
makeup was a lie and
non-valid
Been paying a lawyer and
stressed all yr
This -ain ‘t right
I got her in a corner now tho...
Some ppl just need to be
dealt w/...




U r disrespectful as a man. No
matter what goes on. Keep.person

. problems in your household

Whoever the-this is, mind your
usiness Itain’tin my
ousehold -That's how

much you know. [[llbeen went

public. s an embarrassment to

my whole amily. Mind ya
business and stay off my
page. Whoeverjllis CANT

help me gets my kids s MY
TALKING BOUT IM
DISRESPECTFUL AS A MAN. AS |
SHOUOD BE AT THIS POINT |
SHOULD BE PUTTING MY FOOT UP
SHE LUCKY
ABUSING [llllBITCH

WHO Mofms IS THISI
& out the tea. . more



lon know who dis is
. but IMMA SA
I ain‘t the typical baby father andYe:I'ss
ain‘t the typical situation

No

ur disrespectiu\ as aman.
matter what goes on. Keep.person
your househo\d

- problems in
he s 1S/ mind your
2] ss It ain'
senold T
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THE COMMISSION’S POLICY IS
TO POST ONLY THE FIRST FIVE
PAGES OF ANY DISMISSED
COMPLAINT ON ITS WEBSITE.

FOR ACCESS TO THE
REMAINDER OF THE
COMPLAINT IN THIS MATTER,
PLEASE MAKE YOUR REQUEST
IN WRITING TO THE
COMMISSION ON JUDICIAL
CONDUCT AND REFERENCE
THE COMMISSION CASE
NUMBER IN YOUR REQUEST.





